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Encuéntranos en nuestros sitios web www.daluce.cl / www.acko.cl / www.perfilesled.cl

Conozca nuestras marcas
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PRODUCTO

Modelo

Marca
Cddigo
Colores

Categoria

INFORMACION TECNICA

Potencia

Lumenes

Eficacia

Angulo del haz de luz
Temperatura color
CRI

Voltaje

Dimeable

Vida ultil

indice de proteccion
Angulo de basculacién
Angulo de giro

Tipo de riel
Dimensiones

Material

MAT
ACKO
Blanco/Negro

Proyectores de riel

10w

870 - 890
85Im/W
15/24/36/60
3000K

90
200-240
TRIAC
40.000hrs
20

180

360
Trifasico
250x125mm

Aluminio

1p20|| 40k || 90+

DIMMABLE IP Rate HRS LIFE WARRANTY

292| | |RoHS CE€ &

M4as consultas sobre informaciéon técnica de los equipos puede consultar al correo ventas@daluce.cl / + 56 2 22473722



